
UCHWAŁA NR XLVI/286/2023 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy Krzeszyce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2023r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(tekst jednolity Dz.U z 2023 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Krzeszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Krzeszyce, odwołuje się Panią Zofię Smolińską ze stanowiska skarbnika gminy 
Krzeszyce z dniem 30 września 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: 8B30308D-3801-4DCA-BCE3-F585D90D8EF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Zofia Smolińska  złożyła do Wójta Gminy Krzeszyce wniosek w sprawie rozwiązania z dniem 30 września 
2023r. umowy o pracę na stanowisku skarbnika gminy Krzeszyce. Podanie uzasadniła przejściem na emeryturę. 

Wójt Gminy Krzeszyce wyraził zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z panią Zofią Smolińską z dniem 30 
września 2023 r. 

Mając powyższe na uwadze Wójt Gminy Krzeszyce realizując treść art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie 
gminnym, złożył do Rady Gminy Krzeszyce wniosek o odwołanie Pani Zofii Smolińskiej ze stanowiska skarbnika 
gminy Krzeszyce z dniem 30 września 2023r. 

Biorąc pod uwagę powyższe przedmiotem obrad jest przedłożony projekt uchwały. 

Id: 8B30308D-3801-4DCA-BCE3-F585D90D8EF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



